
 

Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpničná v Poličce 

1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.1 
 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpničná v Poličce 

 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotazy účastníků zadávacího řízení.  
 

1. Dotaz účastníka ze dne 9.1.2020:  

Prosíme o potvrzení počtu výložníků a svítidel, počet v položkovém rozpočtu podle nás nesouhlasí s počtem ks 
v technické a průvodní zprávě. 
 

6 R1 Svítidlo veřejného osvětlení s LED technologií 32 LED 50mA 53W, kruhové vypouklé 

pr.550mm, na, výložník, IP66, barva AKZO 900 šedá pískovaná dodávka a montáž

kus 15,00000 0,00 Vlastní

7 R2 Stožár veřejného osvětlení ocelový stupňovitý JB8 6,9m, barva AKZO 900 šedá 

pískovaná včetně, elektrovýzbroje, dodávka a montáž

kus 13,00000 0,00 Vlastní

8 R3 Výložník ocelový obloukový V2000 2,0m, barva AKZO 900 šedá pískovaná dodávka a 

montáž na stožár

kus 14,00000 0,00 Vlastní

9 R4 Výložník ocelový obloukový V2000 2,0m, barva AKZO 900 šedá pískovaná dodávka a 

montáž na stávající, stožár VO

kus 14,00000 0,00 Vlastní

10 R5 Výložník ocelový obloukový atypický (viz příloha C.4.04 technické listy, barva AKZO 900 

šedá, pískovaná dodávka a montáž na zeď

kus 14,00000 0,00 Vlastní

 
 

C.4-01 TECHNICKÁ  ZPRÁVA 
3. Technický popis 
Bude provedena rekonstrukce veřejného osvětlení na ulici Pálená, Fortna a Štěpničná. Stávající světelné body 
budou nahrazeny novými včetně kabelových rozvodů a uzemnění stožárů. Osvětlení bude provedeno svítidly a 
stožáry veřejného osvětlení dle návrhu rekonstrukce veřejného osvětlení zpracované firmou CODES CZ s.r.o. 
Trutnov z února 2017 (resp.dle výběru investora) svítidla s LED technologií 32 LED 50mA 53W, kruhové vypouklé 
pr.550mm, na ocelových stožárech výšky 6,9metrů (JB8) a obloukových výložnících 2,0m (V2000) barva svítidel, 
stožárů a výložníků bude AKZO 900 šedá pískovaná. Na objektu č.p.164 ul.Pálená bude svítidlo umístěno na 
výložníku upevněném na stěně objektu v místě stávajícího svítidla, které bude demontováno. Na křižovatce ulic 
Tyršova a Pálená bude doplněno svítidlo na stávající stožár a nasměřováno k osvětlení ulice Pálená. Celkem bude 
instalováno 15kusů svítidel, 13 ks stožárů a 2ks výložníků. 
 
A. PRŮVODNÍ  ZPRÁVA 
8.2.d SO – 401 Veřejné osvětlení - ulice Fortna, Pálená, Štěpničná 
Nové osvětlení bude provedeno svítidly s LED technologií 32 LED 50mA 53W, kruhové vypouklé pr.550mm, na 
ocelových stožárech výšky 6,9metrů (JB8) a obloukových výložnících 2,0m (V2000) barva svítidel, stožárů a 
výložníků bude AKZO 900 šedá pískovaná. Celkem bude instalováno 15kusů nových svítidel včetně stožárů o 
celkovém příkonu 0,8kW. 

 

1. Odpověď zadavatele ze dne 14.1.2020: 

Správný počet je 14ks svítidel, 13ks stožárů a 14ks výložníků (13ks na sloupu a 1ks na zdi). 
 
Příloha:  

 opravená průvodní a technická zpráva (červeně psaný text) 

 opravený výkaz výměr (žlutě podbarvená položka) 
 



 

Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpničná v Poličce 

2 

 

 
2. Dotaz účastníka ze dne 10.1.2020: 
Žádám o doplnění specifikace na svítidla VO, jedná se o níže uvedené požadavky pro vypracování cenové 
nabídky: 
- typ uchycení - kloubové? 
- optika - nastavení, typ optiky 
- teplotu chromatičnosti - barva světla 
 
 Dále doložení kamerového záznamu z prohlídky stávající kanalizace, která je určena k sanaci. 
 
2. Odpověď zadavatele ze dne 14.1.2020: 
Designové LED svítidlo 36W kruhové, těleso z hliníku barva AKZO900 šedá pískovaná, optický kryt z tvrzeného 
rovného skla odolnost proti nárazu IK08, uchycení na výložník kloubové pr.60mm, krytí optické části IP66, krytí 
elektrické části IP44, světelný zdroj 32LED 36W 350mA, světelný tok svítidla 4212lm, teplota chromatičnosti 
2700K. 
 
Kamerový záznam z prohlídky stávající kanalizace je ke stažení na níže uvedeném odkazu: 
www.uschovna.cz/zasilka/TV6M8W2HRLIEVF98-PPB 
 
 
3. Dotaz účastníka ze dne 14.1.2020: 
Prosíme zadavatele o vysvětlení k položce č. 47 na SO 01 ul. Pálená. Jak máme ocenit recyklovatelný materiál 
v majetku zadavatele, odvoz tohoto materiálu je zahrnut již položce 50.  
 
SO 101 ulice Pálená 

47 979990118T00 Recyklovatelný materiál zůstává v majetku zadavatele t     183,10000 0,00

žulové obrubníky : 89,10 89,10000

žulové kostky : 94 94,00000  
 

50 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 26 065,30000 0,00

žulové obrubníky deponii určí zadavatel : 89,10*3 267,30000

žulové kostky deponii určí zadavatel : 94*3 282,00000

živice na skládku : 411,40*20 8 228,00000

podkladní vrstvy šd na skládku : 863,50*20 17 270,00000

UV : 0,9*20 18,00000  
Totéž se týká i položky 83 na S0 101 Fortna 

83 979990118T00 Recyklovatelný materiál zůstává v majetku zadavatele t     109,19600

betonová dlažba : 3,036 3,03600

žulové obrubníky : 47,96 47,96000

žulové kostky : 58,2 58,20000  
85 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 448,54600 0,00

betonová dlažba : 3,036 3,03600

žulové obrubníky : 47,96 47,96000

žulové kostky : 58,2 58,20000

živice : 172,04 172,04000

podkladní vrstvy šd : 7,26+160,05 167,31000

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou,sutí a vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro 

vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy,suti a vybouraných hmot,  si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na 

uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na 

to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky.Platí pro všechny položky vodorovného přemístění,zeminy,suti a vybouraných hmot.

 
 
3. Odpověď zadavatele ze dne 14.1.2020: 
Jedná se v podstatě o duplicitní položky, které budou z výkazu výměr vymazány, respektive kvůli zachování 
číslování položek budou uvedeny s nulovým množstvím a účastníci zadávacího řízení tyto položky nebudou 
oceňovat. Jedná se o položku č.47 – SO 101 ulice Pálená a položku č.83 – SO 101 ulice Fortna. Nicméně je 
důležité brát v patrnosti, že veškeré vybourané žulové výrobky či materiál (myšleno obrubníky, dlažba, kostky) 
budou očištěny a odvezeny a uskladněny v areálu zadavatele bez poplatku za uložení a veškerý ostatní 
vybouraný materiál (suť, zemina) bude odvezen na skládku a bude se za něho platit poplatek za uložení. 
 
Příloha:  

• opravený výkaz výměr (žlutě podbarvené položky) 
 
 

http://www.uschovna.cz/zasilka/TV6M8W2HRLIEVF98-PPB


 

Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpničná v Poličce 

3 

 

 
 
V souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit termín pro podání 
nabídek do 29.1.2020 do 10 hodin.  
 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 je uveřejněna na profilu zadavatele: 

 https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 (zadavatel Město Polička) 
 https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/rekonstrukce-ul-fortna-palena-a-stepnicna-v-policce 

 

 

V Poličce dne 14.1.2020 

č.j.: MP/00997/2020 

 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/rekonstrukce-ul-fortna-palena-a-stepnicna-v-policce

		2020-01-14T11:36:59+0000
	Not specified




